inscritas no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados, com indicação,
no respectivo Certificado de Registro Cadastral, do exercício de atividade
pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, cujo balanço patrimonial
constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual ou superior a
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) e que apresentem a seguinte
documentação:
4.1.1.  atestado de capacidade técnica, conforme Modelo constante do Anexo n. 11

deste Edital, emitido por pessoa jurídica de direito público ou privado que
comprove ter a licitante prestado ou esteja prestando serviços compatíveis